w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica – Sikornik” 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części, to jest § 7 ust 13 pkt 2 lit. d; 

II. w pozostałym zakresie skargę oddala; 

III. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz P. [...] w W. kwotę 797,00 zł (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1750